MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO MATERNIDADE ANA BEZERRA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
RIO GRANDE DO NORTE, HUAB-UFRN – CONCURSO PÚBLICO 5/2013-EBSERH/HUAB – UFRN

Edital No 60, de 20 de maio de 2016 – Retificação

A Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições
legais, torna sem efeito o Edital Nº 56, de 02 de maio de 2016, em atenção à decisão proferida nos
autos processo nº 0805328-91.2015.4.05.8400, na qual acolheu a preliminar de litispendência
suscitada pela EBSERH, no que se refere ao emprego de Enfermeiro Assistencial (código 105),
alteração da nota final da candidata Jaqueline Souza Lima (sub judice), inscrição número 79103453,
que passa a ser a seguinte:

CLASSIFICAÇÃO ORIGINÁRIA

Nome Inscrição Emprego
Ponto

Experiência
Profissional

Ponto
Escolaridade

Nota
Final

Títulos

Nota
Prova

Objetiva

Resultado
Final

Classificação
Final

Jaqueline
Souza Lima

79104464
Enfermeiro
Assistencial

0,00 1,25 1,25 70,00 71,25 81ª

Jeanne Liliane Marlene Michel

Presidente em exercício